SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO

Rua Paulo Grandinetti Viola, 123, Silvestrini- CEP 37.480-000 - Lambari - MG

Telefax.: (35) 3271 1056 – SAC 0800-0352808

CNPJ 22.040.711/0001-22

Processo: 071/2016         Inexigibilidade Nº: 002/2016

ATA DE CREDENCIAMENTO Nº. 001/2016

Aos vinte e oito dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezesseis, as 16:30 horas, a Comissão
Permanente de Licitação do SAAE (Serviço Autônomo de Água e Esgoto) de Lambari-MG, composta pelos
servidores: João Alfredo Natali, Adalberto Luiz da Silva e Pablo Luiz Lopes, nomeados conforme Portaria nº
003/2016, reuniu-se em sessão pública, em seu escritório, situado na rua Dr. Paulo Grandinetti Viola, 123,
Silvestrini, nesta cidade, para a abertura dos envelopes de habilitação do Processo Nº. 071/2016, Credenciamento
Nº. 001/2016, cuja finalidade é a habilitação de instituições financeiras Prestação de serviços de recebimento de
contas de água e esgoto e outras guias emitidas pelo Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lambari - MG, com
posterior transferência e prestação de contas dos valores arrecadados através de meio eletrônico, ao preço de R$
1,27 (um real e vinte e sete centavos) por guia recebida e autenticada, conforme descrito no Edital. Foram
protocolados os envelopes das seguintes Instituições Financeiras:

Cooperativa de Crédito de Livre Admissão da Região de Varginha Ltda SICOOB CREDIVAR, CNPJ:
25.798.596/0001-48;
Itaú Unibanco S/A, CNPJ: 60.701.190/0001-04;
Banco Bradesco S/A, CNPJ: 60.746.948/0001-12;
Caixa Econômica Federal, CNPJ: 00.360.305/000104,
Banco do Brasil S/A, CNPJ: 00.000.000/0001-91.

Após a conferência da documentação, constatou-se que as Instituições enviaram todas as documentações de
acordo com Edital. Desta forma foram declaradas habilitadas todas as Instituições anteriormente citadas. Não
houve mais nenhuma manifestação para registro em Ata. Assim sendo, a CPL dará publicidade. Nada mais
havendo a ser tratado, após esta ATA ser lida por mim, João Alfredo Natali, aprovada e assinada por todos os
membros da comissão, a reunião foi encerrada.

_____________________________
João Alfredo Natali

_____________________________
Adalberto Luiz da Silva

_____________________________
Pablo Luiz Lopes

 SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO

Rua Paulo Grandinetti Viola, 123, Silvestrini- CEP 37.480-000 - Lambari - MG

Telefax.: (35) 3271 1056 – SAC 0800-0352808

CNPJ 22.040.711/0001-22

Processo: 071/2016         Inexigibilidade Nº: 002/2016